
 

A.S.P. Città di Piacenza – Via Campagna, 157 – 29121 Piacenza 
Tel. 0523 493611 – Fax 0523 499582 – Email asp-piacenza@asp-piacenza.it 

PEC asp-piacenza@pec.asp-piacenza.it - P.IVA 01555270337 

Prot. n. 4632 del 19/10/2020 
 
 
GARA TELEMATICA MEDIANTE PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DI 
SERVIZI ASSICURATIVI A FAVORE DELL’ASP CITTA’ DI PIACENZA PER 
ANNI 3 
 

 
AVVISO DI AVVENUTA STIPULA DEL CONTRATTO DI APPALTO PER 

LOTTO 1 - “ POLIZZA ALL RISKS PATRIMONIO” CIG 812843331C 
 
 
Il Responsabile Unico del Procedimento 
visto l’art.76 comma 5 lett. d) del D.Lgs. n.50/2016 e s.m.i. 
 

COMUNICA 
 
che in data 19/10/2020 è stato stipulato il contratto di appalto per i servizi assicurativi di cui 
all’oggetto (lotto 1- “Polizza All Risks Patrimonio”) con la società SACE BT S.p.A., con sede 
legale in Roma (RM), Piazza Poli n. 42, p. iva 08040071006, per un importo pari ad € 49.424,43 
per anni 3 al lordo di oneri ed imposte di legge.  
Il contratto, attesa l’esecuzione anticipata disposta con determinazione dirigenziale n. 197 del 
27/07/2020, decorre dalle ore 24.00 del 31/07/2020 e terminerà alle ore 24.00 del 31/07/2023. 
 
 
 
Piacenza, 19/10/2020           
         

IL RUP 
   dott. Alfredo Rizzato 

             (f.to digitalmente) 


